1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2015 e resolve o que segue:

I – DECLARAR  a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

1 - Para o emprego de Merendeiro, Motorista, Operador de Máquinas (Esteir a), Operador de Máquinas

(Motoniveladora) e Operador de Máquinas (Retroescav adeira),  a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova Prática.

2 – Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Assistente Social, Au xiliar Administrativo, Auxiliar
de Enfermagem, Auxiliar em Saúde Bucal, Coordenador  do CRAS, Coordenador do CREAS, Coveiro,
Escriturário, Farmacêutico, Orientador Social, Psic ólogo e Técnico de Segurança do Trabalho,  a nota final é igual
a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixado na

Prefeitura Municipal, à Praça Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP e também publicados no site
www.sigmarh.com.br  e www.vgsul.sp.gov.br .

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as somas das notas

atribuídas, devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, na Prefeitura Municipal, à Praça
Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICADOS: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Nº
Ord

Nº
Inscr  Nome Nº

RG
Nota
Final

Data
Nasc.

1 10900059 Ariane Cristina Nicolau Cardoso Dotta 443491562 87,5 08/06/1987
2 10902388 Edivaldo Perso 135591995 85,0 12/03/1961
3 10901509 Patricia Ubeda de Almeida Cabral 479185141 82,5 04/12/1991
4 10900017 Maiara Cristina da Costa Biscaino 461817652 80,0 03/01/1990
5 10902271 Edvaldo da Silva 22895169 75,0 16/12/1972
6 10901779 Juliano Seda 425225550 72,5 28/04/1982
7 10900943 Orival Alves dos Santos Junior 478730494 72,5 26/11/1990
8 10902251 Liani Maria Cardoso Pierine Andrade 205470476 70,0 05/11/1970
9 10900108 Lucas Aparecido Saturnino 471600763 70,0 16/08/1990
10 10901487 Antonio de Souza Machado Neto 495723423 70,0 16/11/1993
11 10901640 João Pedro dos Santo Ferian 550016648 70,0 27/12/1995
12 10900994 Jeferson Pablo dos Santos E. Giannoni 403793154 67,5 16/06/1986
13 10901412 Renata Maria de Souza 449368221 67,5 28/05/1988
14 10900124 Luiz Fernando Forte 204935519 65,0 22/10/1984
15 10901665 Luan Aparecido Maruzo 422062546 65,0 08/02/1988
16 10901831 Janaina Ap. Martins 327329117 62,5 29/08/1983

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

 2

17 10901877 Thiago Gonçalves de Souza 403795825 62,5 20/02/1984
18 10900785 Marcos Vinicius Pereira de Carvalho 459417873 60,0 28/04/1994
19 10900300 Leonardo Lucas de Souza 453197425 60,0 22/05/1995
20 10901405 Julio Antonio Marsola 40379681 57,5 17/05/1981
21 10900295 Rafael Roberto Alves Ribeiro 46292940  1 55,0 19/06/1990
22 10901670 Gilson Donizeti de Souza 400149874 55,0 10/04/1995
23 10902096 Lucas Fernando Delgado Cenzi 288119381 52,5 10/04/1981
24 10900272 João Antonio Ferreira dos Reis 463510045 50,0 28/02/1990

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal